
2.C*Z |ocym<3<l_

UNIQA
POJISTNÁ SMLOUVA 
č. 2736311559

Pojištěný:
Statutární město Plzeň 
náměstí Republiky 1 
306 32 Plzeň 
IČ: 000 75 370

Pojistník:
Statutární město Plzeň 
náměstí Republiky 1 
306 32 Plzeň 
IČ: 000 75 370

Zastoupené Ing. Janem Součkem, vedouefm Bytového odboru Magistrátu města Plzně na základě plné 
moci č. j. ZM -  167/2010 ze dne 26. 11. 2010.

Korespondenční adresa:
Vědeckotechnický park Plzeň a.s. 
Teslova 3 
301 00 Plzeň

Odchylně od znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek -  obecná část UCZ/05 se ujednává, že 
pojištění vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě.
Je-li pojistná smlouva uzavírána po datu počátku pojištění, pojištění vzniká pouze tehdy, pokud pojistník podepíše 
pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů od podpisu pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět pojistiteli.

Počáték pojištění: 01. 06. 2012
Konec pojištění: 01. 06. 2013, s automatickým prodlužováním

Sjednaný rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) a předměty pojištění:

1AY01 Základní živelní nebezpečí - v rozsahu čl. 1, odst. 1, VPP UCZ/Živ/10 
Místo pojištění: Teslova, Plzeň -  Plzeňský vědecko technologický park II, Borská pole
1. Soubor vlastních budov a ostatních staveb
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
166.450.204 nová cena 5.000

2. Soubor vlastního provozně-technického zařízení a ostatních věcí movitých
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
24.469.965 nová cena 1.000

Strana 1 (celkem 5)
Pojistná smlouva 6. 2736311559



UNIQA

1AY11 Ostatní živelní nebezpečí - v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. a) -  e), VPP UCZ/Živ/10 
Místo pojištění: Teslova, Plzeň -  Plzeňský vědecko technologický park II, Borská pole
1. Soubor vlastních budov a ostatních staveb
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
166.450.204 nová cena 5.000

2. Soubor vlastního provozně-technického zařízení a ostatních věcí movitých
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
24.469.965 nová cena 5.000

Pro pojištění ostatních živelních nebezpečí v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. a) -  e) VPP UCZ/Živ/10 se 
sjednává maximální roční limit pojistného plnění ve výši 15.000.000 Kč. Výše uvedené maximální limity 
plnění platí pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho pojistného roku.

1AY12 Katastrofická pojistná nebezpečí - v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. f), VPP UCZ/Živ/10 
Místo pojištění; Teslova, Plzeň -  Plzeňský vědecko technologický park II, Borská pole
1. Soubor vlastních budov a ostatních staveb
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
166.450.204 nová cena 5.000

2. Soubor vlastního provozně-technického zařízení a ostatních věcí movitých
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
24.469.965 nová cena 5.000

Pro pojištění katastrofických pojistných nebezpečí v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. f) VPP UCZ/Živ/10 se 
sjednává maximální roční limit pojistného plnění ve výši 2.000.000 Kč. Výše uvedené maximální limity 
plnění platí pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho pojistného roku.

1BY02 Vodovodní škody - v rozsahu čl.1, odst. 3, VPP UCZ/Živ/10
Místo pojištění: Teslova, Plzeň -  Plzeňský vědecko technologický park II, Borská pole
1. Soubor vlastních budov a ostatních staveb
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
166.450.204 nová cena 5.000

2. Soubor vlastního provozně-technického zařízení a ostatních věcí movitých
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
24.469.965 nová cena 5.000

Pro pojištění nebezpečí vodovodních škod v rozsahu čl. 1, odst. 3 VPP UCZ/Živ/10 se sjednává 
maximální roční limit pojistného plnění ve výši 15.000.000 Kč. Výše uvedené maximální limity plnění 
platí pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho pojistného roku.

Strana 2 (celkem 5)
Pojistná smlouva č. 2736311559



UNIQA

Pojištění se vztahuje i na pojištění nárazu motorového vozidla, kouř a aerodynamický třesk. Každé 
z těchto nebezpečí se sjednává na pojistnou částku 10.000.000 Kč na první riziko se spoluúčastí 1.000 
Kč. Pojištění se vztahuje i na pojištění nákladů na odstranění trosek po pojistné události. Toto 
nebezpečí se sjednává na pojistnou částku 10.000.000 Kč na první riziko se spoluúčastí 0 Kč.

1CB01 Poškození nebo zničení skla - v rozsahu VPP UCZ/Skl/10
Místo pojištění: Teslova, Plzeň -  Plzeňský vědecko technologický park II, Borská pole
1. Soubor osazených a zasazených skel včetně dveří -  opláštění budov, pojištění se sjednává na první
riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
250.000 nová cena 1.000

1EY05 Krádež vloupáním a loupežné přepadení v místě pojištění - v rozsahu čl. 1, odst. 1, 
písm. a) -  b), VPP UCZ/Odc/10 a DPP LIM/10 

Místo pojištění: Teslova, Plzeň -  Plzeňský vědecko technologický park II, Borská pole
1. Soubor vnitřních a vnějších stavebních součástí a zábranných prostředků pojištěných nemovitostí, 
pojištění se sjednává na první riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
500.000 nová cena 1.000

2. Soubor vlastního provozně-technického zařízení a ostatních věcí movitých, pojištění se sjednává na 
první riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1.000.000 nová cena 1.000

1DY02 Vandalismus - v rozsahu čl.1, odst. 1, písm. d), VPP UCZ/Odc/10
Místo pojištění: Teslova, Plzeň -  Plzeňský vědecko technologický park II, Borská pole
1. Soubor vnitřních a vnějších stavebních součástí a zábranných prostředků pojištěných nemovitostí, 
pojištění se sjednává na první riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
500.000 nová cena 1.000

2. Soubor vlastního provozně-technického zařízení a ostatních věcí movitých, pojištění se sjednává na 
první riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1.000.000 nová cena 1.000

1HH01 Pojištění odpovědnosti za škodu
Pojištěné předměty podnikání: vlastnictví a správa nemovitostí na adrese Plzeň -  Plzeňský vědecko 
technologický park II, Borská pole

Základní pojištění -  v rozsahu čl. 1, VPP UCZ/Odp/10 -  zvláštní část -  (dále jen „VPP UCZ/Odp/10“) 
Pojistná částka v Kč 10.000.000,-
Spoluúčast v Kč 5.000,-

Strana 3 (celkem 5)
Pojistná smlouva č. 2736311559



UNIQA

Celkové roční pojistné

Živelní pojištění: 57.800,- Kč

Pojištění skla: 8.000,- Kč

Vandalismus: 8.660,- Kč

Odcizení: 8.660,- Kč

Odpovědnost: ✓ 8.236,- Kč

Společná a závěrečná ustanovení

Roční pojistné:
Sleva za délku pojištění: 
Roční pojistné po slevě: 
Způsob placení:
Splátka pojistného:

91.356,- Kč 
15%
77.653, - Kč 
ročně
77.653, - Kč

/

Splatnost pojistného: 01.06. každého roku s tím, že první splátka je splatná ke dni 30.06.2012.

Případná odchylka pojistného je způsobena upřesněním výpočtu počítačovým zpracováním.

■ Slevu za minimální délku pojištění 3 roky ve výši 15% poskytuje pojistitel na celou dobu pojištění. 
Vypoví-li pojistník smlouvu před uplynutím sjednané minimální lhůty, je povinen takto neoprávněně 
získanou slevu vrátit.

■ Ujednává se, že pojištěné věci, které má pojištěný v nájmu a které užívá na základě 
leasingových smluv, jsou v případě převodu na pojištěného automaticky pojištěny.

■ V případě pojistné události na pojištěných souborech odečte pojistitel pouze jednu spoluúčast a 
to nejvyšší sjednanou, pokud není pro klienta výhodnější odečtení spoluúčastí z jednotlivých 
předmětů pojištění, jichž se pojistná událost týká.

■ Inflační doložka: Pojišťovna nebude namítat podpojištění, dojde-li v průběhu pojistného období 
k navýšení pojistných hodnot v důsledku inflace menší než 10%.

Strana 4 (celkem 5)
Pojistná smlouva č. 2736311559



UNIQA

Způsob likvidace pojistných událostí:
V případě vzniku pojistné události se neprodleně obraťte na našeho prodejního poradce (makléře), který 
s Vámi pojištění sjednal, případně na nejbližší pracoviště UNIQA pojišťovny, a.s. Při každém jednání 
uveďte číslo pojistné smlouvy, které je zároveň variabilním symbolem.

Pojistná smlouva obsahuje 5 listů a přílohu (plná moc k podepisování) a je vyhotovený pěti výtiscích.

V Praze, dne 31. 05. 2012

Potvrzuji, že jsem převzal a souhlasím s níže uvedenými všeobecnými pojistnými podmínkami a doplňkovými 
pojistnými podmínkami, která tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy:

Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným, jasným 
způsobem, písemně a v českém jazyce (i v jiném požadovaném jazyce) informace o pojistném vztahu ve smyslu § 
66 a § 67 zák. č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě. Prohlašuji, že jsem měl dostatek času k prostudování tohoto 
návrhu a že tento návrh na uzavření pojištění odpovídá mému pojistnému zájmu a mým pojistným potřebám, které 
jsem vyjádřil pojistiteli nebojím pověřenému zástupci před uzavřením pojistné smlouvy a s rozsahem a 
podmínkami pojištění jsem srozuměn/a.
Souhlasím s tím, aby UNIQA pojišťovna, a.s. a její zprostředkovatelé zpracovávali ve smyslu zák. č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), mé osobní údaje v rámci činnosti v 
pojišťovnictví a činnosti související s pojišťovací a zajišťovací činností podle ustanovení § 1 a § 2 zák. č. 277/2009 
Sb., o ^pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností 
plynoucích z tohoto smluvního vztahu. Dále souhlasím s tím, aby mé osobní údaje byly poskytnuty i ostatním 
subjektům podnikajícím v oblasti pojišťovnictví, bankovnictví a při poskytování služeb v rámci koncernu UNIQA. Ve 
smyslu ustanovení § 27 zák. č.101/2000 Sb. souhlasím s předáváním osobních údajů do jiných států. Souhlas 
mohu kdykoliv odvolat písemnou formou prostřednictvím doporučeného dopisu. Odvolání může mít za následek 
zánik pojistné smlouvy. Prohlašuji, že jsem byl poučen o svých právech vyplývajících ze zákona a tento souhlas ke 
zpracování dávám po celou dobu trvání závazků plynoucích z tohoto pojištění i pro ta pojištění, která byla 
sjednána dodatečně.
Pojistník/pojištěný souhlasí s tím, aby pojistitel uvedl jeho jméno/název v seznamu významných klientů, se kterými 
uzavřel příslušná pojištění ( bez uvedení další specifikace pojištění). Toto prohlášení je činěno pro účely § 128 
zákona č. 277/2009 Sb. v platném znění.

UCZ/05 UCZ/Živ/10 UCZ/Odc/10 DPP LIM/10 UCZ/Skl/10

V , dne

Pojištěno prostřednictvím: Michal Vacík - SA... 
Zpracoval: Dachovský Michal

Strana 5 (celkem 5)
Pojistná smlouva č. 2736311559



V Plzni dne 26. listopadu 2010 
Č.j.: Z M - 167/2010

PLNÁ MOC

Statutární město Plzeň zmocňuje pana

Ing. Zdeňka Švarce,
vedoucího Bytového odboru Magistrátu města Plzně,

a pana
Ing. Jana Součka,

vedoucího oddělení správy Bytového odboru Magistrátu města Plzně,

k podepisování pojistných smluv na pojištění nemovitostí ve vlastnictví města 
Plzně, jejichž správu zajišťuje Bytový' odbor Magistrátu města Plzně 
prostřednictvím správCe, a dále k zastupování města Plzně při řešení škodných 
událostí s těmito smlouvami souvisejícími.

Zmocněnci jsou oprávněni jednat v mezích tohoto zmocnění každý samostatně 
bez nutnosti společného postupu,

Tato plná moc je vystavena na dobu neurčitou, pozbývá však platnosti dnem 
ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Plzně po volbách do zastupitelstev 
obcí. Tato plná moc pozbývá též platnosti ukončením pracovního poměru 
zmocněnců nebo jejich převedením na jinou funkci v rámci Magistrátu města 
Plzně, v tomto případě však pozbývá plná moc své platnosti vždy jen ve vztahu 
ke zmocněnci, jehož pracovní poměr byl ukončen nebo který byl převeden na 
jinou funkci.


